**Explicat prologus Inapit capla. l. vi.**

De ymagine tmitatis etia i eo q ymago  
dei no est. i. ihoie extiore querenda.  
De visibili et vidente atq visione.  
De meoria q visoy ymago retinet/ et iten  
coe ai qua i vtyq/ coauritur :  
De ymaginib/ qe cogitacois acies ituet  
iphantasia qua meoria concipit.  
De cogitacoib/ inoxye et delys q ab aae  
reordacois abigende fut.  
De fine volutatis qua cognoscat/ recta an  
pima cupiamus :  
De ea tmitate q ia no ex cor/ neq/ ex cor/ie  
sensu. s. de meoria nasat/ cogitantis.  
De multiplicacoib/ tmitatis q exordacoie  
Et iquol/ que tmitatu ro. **Parunt/**  
lutatis n/ pares iueiat/ se n/ ples.  
Et facile sit cogitanti finge sibi eas spes  
qs no vidit ex eay reordacoie qs vidit.  
De mensura et nuo et ponde q/ sllitudo  
sit i meoria et visione et volutante :  
**Inapit liber vnde eam/ de ymagine tmitatis**

**M**Enim dubiu querenda.  
Et sic maiore homine  
intelligen/ sic extiore  
sensu corpis predicti.  
Nuram igit/ si possum/  
i hoc q/ extiore indagare  
qleat/ restigiu tmitatis.  
no qa et ipe eod mod  
sic ymago dei. Manifesta  
quippe e aptua sima q mterioie hoiez reuo  
uar/ i dei agnacoem declarat/ s. ymagine ei/  
qui astat/ ei ai et alio loco dicit. Et si ex  
tior ho nr/ cor/put/ qram/ qrad/ possumus  
qnda tmitatis effigiem. et si no expssiore  
in fortasse ad dmostendu/ faaliore. heqz  
em frustat/ et iste ho dr. n/ qa iest ei no  
nulla mteriois sllitudo. Et illo ipo ordme  
condicois nre q/ mor/les effa sum/. faalius  
et q/ familiarius visibilia q/ intelligibilia  
ptiam/ ai ista snt extius illa mteriois. et ista  
sensu cor/ie sentia/. illa mete intelligi/ hoay  
ipi ai no sribiles snt/ ide cor/. s. intelligibiles  
qm/ vira sum/. in ut dxi tmita fia e i cor/ib/  
esuetudo. et i m/ m/ mo. relabens fo  
mo se non p/iat itenao ut ai ab itto cor/oy

ablata fut. ut m spu mltio amore. ac stabi  
liore cogitacoie figurant/ refugiat ab ista. et  
ibi appetat rejem unde traxit ifirmante  
Cur/ extitudin/ qgendu e. ut si qn/ mteriois  
spualia acomodaa/ distingue. atq/ faali/  
ismuare conam. De cor/ib/ extioib/ sllit  
tudnu/ doameta cupia/. Sensu ig/ corpis  
extiori ho predict/ sentit cor/ et iste sens/  
q faale aditit/ qn/ q/ p/it/ e videndo. au  
diendo. olfaciendo. gustando. tangendo.  
Et et mltu e et no nam. ut omis hos qnq/  
sens/ id q/ qrim/ mterioem/. Quod ei vn/  
cor/ nob/ reuariat/ etia i rene/ valz. Inq/  
potissimu testio vray/ odor/. Hys ei sens/  
corpis max/ excellit et e visiom/ metis  
p/ sui gms/ dūstite p/iamor/ :.